

匠えん商品 アレルギー情報

更新日 平成30年4月1日

*アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。
 本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗において付着・混入する可能性があります。
 *魚介類は、魚腥や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介を原材料としている食品を使用し、
 品目が特定できない場合に記載しております。

*定食類のアレルギー情報には付け合せの漬物・卓上調味料は含まれておりません。
 漬物・卓上調味料については別に記載されております。
 *アレルギー物質に対する感受性は個人々人によって大きな差があります。
 この情報を参考に最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断ください。
 *商品内容の変更に伴い、アレルギー情報は随時更新されますのでご注意ください。

	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	ごま	あわび	いか	いくら	かに	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	まつたけ	ネリイフルーラ	もも	やまいも	りんご	バナナ	オレシジ	ゼラチン	*魚介類
<メニュー>																										
匠えんカレー(バターチキンカレー)	●		●	●										●	●											
極上欧風カレー(ビーフ)	●		●	●										●	●							●			●	
1日分の野菜たっぷりカレー	●		●	●										●	●											
ハーフ&ハーフ(匠えん&ビーフ)	●		●	●										●	●							●			●	
ハーフ&ハーフ(匠えん&野菜)	●		●	●										●	●							●			●	
ハーフ&ハーフ(ビーフ&野菜)	●		●	●										●	●							●			●	
焼きカレー	●		●	●										●	●							●			●	
ハーフ&ハーフ(匠えん&ハヤシ)	●		●	●										●	●							●			●	
ハーフ&ハーフ(ビーフ&ハヤシ)	●		●	●										●	●							●			●	
ハーフ&ハーフ(野菜&ハヤシ)	●		●	●										●	●							●			●	
お子様カレーセット	●		●	●										●	●							●	●	●	●	
ケララ&グリーンカレー	●		●	●							●			●	●											●
デラックス ケララ&グリーンカレー(匠えん)	●		●	●							●			●	●											●
デラックス ケララ&グリーンカレー(欧風)	●		●	●							●			●	●							●			●	●
鉄板カレーめし	●		●	●		●								●	●							●	●	●	●	
匠えんスープカレー	●		●	●							●			●	●											●
手作りチキン南蛮&匠えんカレー	●		●	●			●							●	●							●				
手作りチキン南蛮&欧風カレー	●		●	●			●							●	●							●			●	
手作りチキン南蛮&野菜カレー	●		●	●			●							●	●							●			●	
夏の冷やしカレー	●		●	●			●							●	●					●		●	●			●
スープカレー種	●		●	●					●	●				●	●							●			●	●
きのこのアヒージョ&匠えんカレー	●		●	●										●	●											
きのこのアヒージョ&欧風カレー	●		●	●										●	●							●			●	
きのこのアヒージョ&野菜カレー	●		●	●										●	●							●			●	
ハッシュドビーフトマト	●		●	●										●	●							●			●	
ハーフ&ハーフ(ハッシュ&匠えん)	●		●	●										●	●							●			●	
ハーフ&ハーフ(ハッシュ&欧風)	●		●	●										●	●							●			●	
ハーフ&ハーフ(ハッシュ&野菜)	●		●	●										●	●							●			●	
ハッシュドビーフトマト&ジャリアピンスステーキ	●		●	●										●	●							●			●	
野菜たっぷりメンチカツ&匠えんカレー(ソース含まず)	●		●	●										●	●							●			●	
野菜たっぷりメンチカツ&欧風カレー(ソース含まず)	●		●	●										●	●							●			●	
野菜たっぷりメンチカツ&野菜カレー(ソース含まず)	●		●	●										●	●							●			●	
<単品メニュー>																										
匠えんサラダ	●													●								●				
カニサラダ																										
ライス プラス100g																										
ミルクセーキ			●	●																						
宇治抹茶&ティラミス&アイスクリーム																										
きのこのアヒージョ																										
野菜たっぷりメンチカツ(ソース含まず)	●		●	●										●	●							●			●	
<トッピングメニュー>																										
チーズ				●																						
美容卵			●																							
ウィンナー	●													●	●											